humane det inq in tpe oportuno salz
 inuitatis & tribulatiois id est habitus que
 oportunitate no indistrete trita men
 sum. id est abn me et corpus scdm dm
 verbi uel exempli uel qualis subsidij do
 tu ad usum homi & mesuratu pro qlitate
 auditoru et indigentiu. De aut dicit
quendo qd pntis no est ignorans. n sigt
licet interrogano impossibilitate pficiende vir
tutis s; difficultate & rei raritate. rarus
em est talis et difficile e ista i vno me
pre no aut impossibile. Vn theophyl
dicit em m dispensacioibz facultati.
 sine etia prudens sit & infidelis differet
 res dm. sic et i rebz diuis opz e fidelita
 re & prudentia. Quo g° scdm ariso
expe
tit ab huiusmodi seruis. salz fidelitate ut nich
il qd dm sui est sibi ppriū suūdo faciat.
 aut vane cosumat. & prudentia. ut ad id
 qd oportet q data se dispenset. Debet
 aut similita dm parte magis q se. & da
 re eis abn triphre pdm scdm mesura
 & capacitate singulor. & hoc m tpe. qz
 pdicatio neq; dz esse assidua ne vilescat
 neq; nimis rara ne subditi isolescant
 sed etia panis esurienti quide appeti
 bilis e. satiato aut non multu. Platg
maubz vigilae sup se & sup grege sui.
 & milibz fidelz pro modulo suo. Beatus
em ille seruus que dñs m suo aduētū
et tū uenit i morte ipi qrens su
seruiciu roneu inuenit ita fatente. id
 e bona spalia & corpalia fideliter et
 prudeter ac bene ministrante. hoc i acti
 bus caritatis se exente. ac pro se et
 sibi commissis. vigilante. qz p talia met
 etna beatitudine. Ma sup oia bona
id e sup oia celestis regni gaudia & m
dei gla. ultra q nichil meli e. gstatuet
eu qz i bñtudine etna qsequet bonu
ifinitu qd includit oia bona. bñtudo
em est statq omz bonoz aggregatioe
pfins. Dona qpe pntia snt penula
na. s; bona celestia snt tota & pfecta. qz
unt ex pte cognoscimq ex pte diligimq.
 snt pfecte. Costituet aut sup oia.

no ut sola sed ut pretis possideat pima
 & gaudia etna. tu pro sua vita. tu pro
 sui gregis custodia. Na scdm ariso
ex pprijs metris hebit amea. et ex alio
ru acquisicoe am eola. pimu qz bñ vixit.
scdm qz alios bñ vime doant. Vn aplis
Qui bñ presnt duplia honoe digni ha
beant. maxie qui laborat m vbo & doc
trina. Vn dicit augy q apud deu nichil
beatiq. qm ul presbiteri. aut dyacom of
ficio. si eo modo militet. quo m impator
mbet. Hic seruu de q hnt di est quilibz
xpianq. qui e dispesator dm sui. qd pe
dupli intelligi. vno mo m dispensacione
spualiu. quod pprie pmet ad platos. alio
mo m regimie spualiu. quod pmet ad pmi
apes selares & iudices. Tertio mo m bo
no usu gūaz sibi a deo collatay. ut qn aliq
i quo uas. vices mfiorez. debito mo re
git. vna virtuose pagit. et h pmet ad
oim. Cū g° di. quis putas e fidelis
seruq. & cetia. pr vnderi. hnt est bonq pla
tus. uel bonq pnceps & iudex. uel etia
bonq simplex xpianq. qz ut di. m ecc.
culibet. madant deus de primo suo. ut
det illi abn id e amulu. m tpe nccitatis
ad quod quibz pdictoz tenet. Vn ariso
Hec aut no de pecunijs. & de oi dispensa
cionē q omniqz comissa e. her & ad pmi
apes selares aprabit vnaq; pabola. vni
queq; em hnt que hz ad eodem vtilitate
va oportet. & si sapientia habueis. et si
pncipatu. et si diuitias. et si aliq quod
cuq; m pdicacione sumptq. h ariso. De
inde scdm ariso
no solu ab honoe quo
munerat bonos. s; etia a pena q mma
tur malis erudit auditore cu subdit.
De aut seruu id e ho malus nichil co
gitando de dm aduētū i morte ul iudi
cio & pmissedo sibi longa vita dixerit
i corde suo id e presupseit. ac si i cor
de suo dret mora fetit dñs meq uenit.
id est iudiciū aut mors longe est a me.
hoc quippe dicit illi q no cogitat de mor
te. et cepit qto magis si pferauerit. bo
luptatibz & illecebris ac malis opibus
et caritati qtrarijs occupari. & coseruoy